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Друга ліга Б
2024/25 14-й тур, Матч №70

Субота, 19.04.2025, 14:45, КСК "Олімп", Олександрія. 23°C.

«Олександрія-2» Олександрія

1 : 1

«Ворскла-2» Полтава

1 Долгий Віктор
32 Романенко Данііл
3 Матвіїв Юрій
35 Гаража Данило
88 Волинець Данило
98 Бредельов Денис
49 Матеус
14 Радченко Максим (К)
17 Базаєв Ярослав
91 Шолупець Максим
99 Галоян Сімон

Запасні
12 Чобітько Олександр
57 Безклейний Дмитро
43 Дзюбін Марат
95 Прокопенко Євгеній
2 Ухань Ілля
25 Баденко Ілля
52 Жадан Олександр
28 Лебедєв Сергій
94 Астаф'єв Максим
34 Петрик Артем
89 Кубенко Денис
69 Гребенюк Мирон

Тренер
Бицюра Віктор

96 Єрмолов Даніїл
26 Прус Станіслав
69 Титар Михайло
62 Романець Едуард
47 Багінський Нікіта
63 Мосієць Артем
15 Кулаковський Артем (К)
70 Олексенко Артем
37 Карпусь Захар
99 Сердюк Артем
56 Діденко Назар

Запасні
31 Ширяєв Іван
16 Ткач Валентин
20 Шевченко Олександр
57 Скрипкевич Максим
35 Бутенко Єгор
86 Козінцев Олександр
58 Оденцов Микита
40 Хоменко Павло
54 Крецул Дмитро

Тренер
Нівінський Вячеслав

Арбітр:
Ольховський Олег
Асистент 1:
Степаненко Олексій
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Жарий Володимир
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Друга ліга Б, 2024/25, 14-й тур, Матч №70
Субота, 19.04.2025, 14:45, КСК "Олімп", Олександрія. 23°C.

«Олександрія-2» Олександрія 1 : 1 «Ворскла-2» Полтава
88 Волинець Данило 45+2'

88 Волинець Данило
2 Ухань Ілля 46'

98 Бредельов Денис
28 Лебедєв Сергій 46'

46' 63 Мосієць Артем
16 Ткач Валентин

91 Шолупець Максим
34 Петрик Артем 46'

46' 56 Діденко Назар
20 Шевченко Олександр

28 Лебедєв Сергій 56'

62' 70 Олексенко Артем
58 Оденцов Микита

69' 15 Кулаковський Артем
54 Крецул Дмитро

17 Базаєв Ярослав
94 Астаф'єв Максим 78'

80' 69 Титар Михайло
35 Бутенко Єгор

80' 37 Карпусь Захар
57 Скрипкевич Максим

49 Матеус
52 Жадан Олександр 85'

86' 20 Шевченко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


